

REEF CHECK ITALIA - ONLUS

Sede in Ancona - Via Breccie Bianche - Monte Dago
Codice Fiscale n. 93116760427

Stato Patrimoniale al 31/12/2022

Stato patrimoniale attivo	31/12/2022			31/12/2021		
	Generale	Istituzionale	Attività Accessoria	Generale	Istituzionale	Attività Accessoria
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
B) Immobilizzazioni						
<i>I. Immateriali</i>						
1) Costi di impianto e ampliamento	480	480	-	640	640	-
2) Costi di sviluppo	-	-	-	-	-	-
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno	-	-	-	-	-	-
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	239	239	-	273	273	-
5) Avviamento	-	-	-	-	-	-
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-	-	-	-
7) Altre	-	-	-	-	-	-
	719	719	-	913	913	-
<i>II. Materiali</i>						
1) Terreni e fabbricati	-	-	-	-	-	-
2) Impianti e macchinario	-	-	-	-	-	-
3) Attrezzature industriali e commerciali	-	-	-	-	-	-
4) Altri beni	-	-	-	-	-	-
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
<i>III. Finanziarie</i>						
1) Partecipazioni in:						
a) imprese controllate	-	-	-	-	-	-
b) imprese collegate	-	-	-	-	-	-
c) altre imprese	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
2) Crediti:						
a) verso imprese controllate						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
b) verso imprese collegate						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
c) verso altri ETS						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
d) verso altri						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
3) Altri titoli	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Totale immobilizzazioni	719	719	-	913	913	-
C) Attivo circolante						
<i>I. Rimanenze</i>						
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-	-	-	-	-
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-	-	-	-	-
3) Lavori in corso su ordinazione	-	-	-	-	-	-
4) Prodotti finiti e merci	-	-	-	-	-	-
5) Acconti	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
<i>II. Crediti</i>						
1) Verso utenti e clienti						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
2) Verso associati e fondatori						
-entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
-oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
3) Verso enti pubblici						
-entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
-oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
4) Verso soggetti privati per contributi						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-

5) Verso enti stessa rete associativa					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
6) Verso altri ETS					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
7) Verso imprese controllate					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
8) Verso imprese collegate					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
9) Crediti tributari					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
10) Crediti da 5 per mille					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
11) Crediti imposte anticipate					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
12) Verso altri					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>					
1) Partecipazioni in imprese controllate	-	-	-	-	-
2) Partecipazioni in imprese collegate	-	-	-	-	-
3) Altri titoli	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
<i>IV. Disponibilità liquide</i>					
1) Depositi bancari e postali	62'847	62'847	-	6'743	6'743
2) Assegni	-	-	-	-	-
3) Denaro e valori in cassa	87	87	-	87	87
	62'934	62'934	-	6'829	6'829
Totale attivo circolante	62'934	62'934	-	6'829	6'829
D) Ratei e risconti					
Ratei attivi	-	-	-	-	-
Risconti attivi	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
Totale attivo	63'654	63'654	-	7'743	7'743
Stato patrimoniale passivo					
				31/12/2022	31/12/2021
A) Patrimonio netto					
I – Fondo di dotazione	-	-	-	-	-
II – Patrimonio vincolato					
1) Riserve statutarie	-	-	-	-	-
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	-	-	-	-	-
3) Riserve vincolate destinate da terzi	-	-	-	-	-
III - Patrimonio libero					
1) Riserve di utili o avanzi/(disavanzi) di gestione	7'743	7'743	-	26'885	26'885
2) Altre riserve	-	-	-	-	-
	7'743	7'743	-	26'885	26'885
IV - Avanzo/(Disavanzo) di gestione	55'911	55'911	-	19'142	19'142
Totale	63'654	63'654	-	7'743	7'743
B) Fondi per rischi e oneri					
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-	-	-	-
2) Fondi per imposte	-	-	-	-	-
3) Altri	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato					
D) Debiti					
1) Debiti verso banche					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
2) Debiti verso altri finanziatori					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
3) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
4) Debiti verso enti della stessa rete associativa					
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-

5) Debiti per erogazioni liberali condizionate	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
6) Acconti	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
7) Debiti verso fornitori	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
8) Debiti verso imprese controllate e collegate	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
9) Debiti tributari	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
11) Debiti verso dipendenti e collaboratori	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
12) Altri debiti	-	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-	-
E) Ratei e risconti						
Ratei passivi	-	-	-	-	-	-
Risconti passivi	-	-	-	-	-	-
Totale passivo	63'654	63'654	-	7'743	7'743	-

Il presente bilancio e relativo conto economico corrispondono alle scritture contabili

Ancona 28 aprile 2023

Il Presidente del Consiglio Direttivo

Carlo Luongo



REEF CHECK ITALIA - ONLUS

Sede in Ancona - Via Brezze Bianche - Monte Dago
Codice Fiscale n. 9311670427

Rendiconto gestionale a proventi ed oneri al 31/12/2022

ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
	2022	2021		2022	2021
A. COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE			A. RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	€ 214	€ 4761	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	€ 230	€ 190
2) Servizi	€ 5'610	€ 54'677	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	€ -	€ -
3) Godimento beni di terzi	€ -	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ 2'701	€ -
4) Personale	€ -	€ -	4) Erogazioni liberali	€ 180	€ -
5) Ammortamenti	€ 194	€ 194	5) Proventi del 5 per mille	€ 1'012	€ 893
6) Accantonamenti per rischi e oneri	€ -	€ -	6) Contributi da soggetti privati	€ -	€ 16'427
7) Oneri diversi di gestione	€ -	€ -	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	€ 5'820
8) Rimanenze iniziali	€ -	€ -	8) Contributi da enti pubblici	€ -	€ -
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	€ 58'172	€ 17'419
			10) Altri ricavi e proventi	€ -	€ 213
			11) Rimanenze finali	€ -	€ -
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	€ 6'018	€ 59'633	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	€ 62'295	€ 40'961
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	€ 56'277	€ -18'672
B. COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE			B. RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	€ -	€ -	1) Proventi da quote associative e apporti dei ondatari	€ -	€ -
2) Servizi	€ -	€ -	2) Contributi da soggetti privati	€ -	€ -
3) Godimento beni di terzi	€ -	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	€ -
4) Personale	€ -	€ -	4) Contributi da enti pubblici	€ -	€ -
5) Ammortamenti	€ -	€ -	5) Proventi da contratti con enti pubblici	€ -	€ -
6) Accantonamenti per rischi e oneri	€ -	€ -	6) Altri ricavi e proventi	€ -	€ -
7) Oneri diversi di gestione	€ -	€ -	7) Rimanenze finali	€ -	€ -
8) Rimanenze iniziali	€ -	€ -			
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE	€ -	€ -	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	€ -	€ -
			Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	€ -	€ -
C. COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI			C. RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	€ -	€ -	1) Proventi per raccolte fondi abituali	€ -	€ -
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	€ -	€ -	2) Proventi per raccolte fondi occasionali	€ -	€ -
3) Altri oneri	€ -	€ -	3) Altri proventi	€ -	€ -
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	€ -	€ -	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	€ -	€ -
			Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	€ -	€ -
D. COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI			D. RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
1) Su rapporti bancari	€ 383	€ 464	1) Su rapporti bancari	€ 22	€ 6
2) Su prestiti	€ -	€ -	2) Su prestiti	€ -	€ -
3) Da patrimonio edilizio	€ -	€ -	3) Da patrimonio edilizio	€ -	€ -
4) Da altri beni patrimoniali	€ -	€ -	4) Da altri beni patrimoniali	€ -	€ -
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -	€ -	6) Altri oneri	€ -	€ -
6) Altri oneri	€ -	€ 10			
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	€ 383	€ 474	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	€ 22	€ 6
			Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	€ -361	€ -468
E. COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE			E. PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	€ -	€ -	1) Proventi da distacco del personale	€ -	€ -
2) Servizi	€ -	€ -	2) Altri proventi di supporto generale	€ -	€ -
3) Godimento beni di terzi	€ -	€ -			
4) Personale	€ -	€ -			
5) Ammortamenti	€ -	€ -			
6) Accantonamenti per rischi e oneri	€ -	€ -			
7) Altri oneri	€ -	€ -			
TOTALE COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE	€ -	€ -	TOTALE PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE	€ -	€ -
			Avanzo/Disavanzo attività di supporto generale (+/-)	€ -	€ -
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE (+/-)	€ 55'916	€ -19'140			
IMPOSTE SUL REDDITO	€ 6	€ 2			
RISULTATO D'ESERCIZIO	€ 55'911	€ -19'142			

22,07 5,75
16,32

Il presente bilancio e relativo conto economico corrispondono alle scritture contabili

Ancona 28 aprile 2023

Il Presidente del Consiglio Direttivo


